Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
Потайные соединения балок в конфигурации
«дерево-дерево», «дерево-бетон» или «дере-

ОГНЕСТОЙКОСТЬ
Легкость сплава из стали и алюминия облегчает
перевозку и работы на стройплощадке, обеспе-
чивая исключительную прочность.
Потайное соединение гарантирует приятный
глазу внешний вид и позволяет обеспечить
устойчивость к возгоранию.
СОЕДИНЕНИЯ ДЛЯ БАЛОК  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ALUMAXI С ОТВЕРСТИЯМИ
ALUMAXI БЕЗ ОТВЕРСТИЙ
АРТ. № тип H шт.
[мм]
ALUMAXI384L с отверстиями 384 1
ALUMAXI512L с отверстиями 512 1
ALUMAXI640L с отверстиями 640 1
ALUMAXI768L с отверстиями 768 1
ALUMAXI2176L с отверстиями 2176 1
новая геометрия
предыдущая геометрия
АРТ. № тип H шт.
[мм]
ALUMAXI2176 без отверстий 2176 1
ФУРНИТУРА - КРЕПЕЖ
ИНЖЕНЕРНАЯ ОПТИМИЗАЦИЯ
Новая скоба ALUMAXI была разработана с использованием более эф-
фективного алюминиевого сплава. Этот выбор позволил уменьшить